АДМИНИСТРАЦИЯ ЗУБКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 07.04.2020                                                                                                № 23
с.Зубково
«О подготовке к отопительному

сезону 2020-2021гг.»

       В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 190 –ФЗ
 «О теплоснабжении», приказом Минэнерго России № 103 от 12.03.2013г. «Об утверждении правил готовности к отопительному периоду», и руководствуясь Федеральным законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить «План подготовки объектов жилищно-коммунального хозяйства к отопительному периоду 2020/2021 года»( приложение 1-3 вода).

2. Данное постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Зубковского сельсовета» и разместить на сайте Зубковского сельсовета.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Зубковского сельсовета

Краснозерского района

Новосибирской области                                                              Т.Ю.Синегубова
Н.В.Степанова
67-588